

Fjelsø Partner I ApS
Testrupvej 5, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 40 36 93 92

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019

Peder Lind Nordestgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjelsø Partner I ApS Testrupvej 5 9620 Aalestrup CVR-nr.: 40 36 93 92 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peder Lind Nordestgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Tingvej 9 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Selskabet er stiftet ved en spaltning af det tidligere Fjelsø Partner I ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.345.115 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.355.179
Øvrige finansielle omkostninger	-5.064
Resultat før skat	1.345.115
Skatter	0
Årets resultat	1.345.115
 Forslag til resultatdisponering:	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	389.160
Udbytte for regnskabsåret	400.000
Overføres til overført resultat	555.955
Disponeret i alt	1.345.115

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2019</u>	<u>1/7 2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.640.000</u>	<u>4.284.821</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.640.000</u>	<u>4.284.821</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.640.000</u>	<u>4.284.821</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>51.029</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>51.029</u>
Aktiver i alt	<u>5.640.000</u>	<u>4.335.850</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Anpartskapital	84.600	84.600
2 Overført resultat	4.802.975	4.247.020
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>5.287.575</u>	<u>4.331.620</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.230
Anden gæld	<u>347.425</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.425</u>	<u>4.230</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>352.425</u>	<u>4.230</u>
Passiver i alt	<u>5.640.000</u>	<u>4.335.850</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>1/7 2018</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	84.600	84.600
	84.600	84.600
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	4.247.020	4.247.020
Årets overførte overskud eller underskud	555.955	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	389.160	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-389.160	0
	4.802.975	4.247.020
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	400.000	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		